[image: Описание: spb5]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ТРАНСПОРТУ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОКУД

____ _____________ 2025 г.							№ ___________

Об установлении муниципального
маршрута регулярных перевозок
и о внесении изменений
в распоряжение Комитета
по транспорту от 29.08.2024 № 383-р

В соответствии с пунктом 3.145 Положения о Комитете по транспорту, утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 24.02.2004 № 226 «О Комитете
по транспорту», и Порядком принятия решения об установлении, изменении, отмене муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Санкт-Петербурге либо
об отказе в установлении, изменении, отмене таких маршрутов, утвержденным распоряжением Комитета по транспорту от 18.01.2024 № 9-р:

1. Установить следующий муниципальный маршрут регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом
в Санкт-Петербурге (далее – маршрут):

	Регистрационный
номер маршрута
	Порядковый номер
маршрута
	Наименование маршрута

	419.1
	2
	Станция метро «Купчино» - Шушары, Старорусский пр.

2. Внести в распоряжение Комитета по транспорту от 29.08.2024 № 383-р
«Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров
и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом
в Санкт-Петербурге» изменение, дополнив приложение к распоряжению пунктом 419.1
в редакции согласно приложению, к настоящему распоряжению.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя Комитета по транспорту Матвеева О.А.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Комитета	В.К.Енокаев

image1.png